
down
FL-1000

寮室

800×800

カーペット　t=5mm

フェルト

合板

転ばし根太　□30mm

テラス

タイル　(TOTO MS01)

3860

2171

3
8
6
0

2
2
1
6

2
3
3
2

樹脂塗装

押さえコンクリート

アスファルト防水

フローリング

合板

転ばし根太

手摺：
ロートアイアン製

強化ガラス t=12mm

強化ガラス
t=12mm

アルミ押し出し
サッシュ

ノンスリップ

ノンスリップ

カーペット　t=5mm

フェルト

合板

転ばし根太　□30mm

強化ガラス t=12mm

手摺：SUS303 φ40

カーテンウォール：強化ガラス t=15mm

13
10

33
37
.9

13
10

手摺：SUS303 φ40

カーテンウォール：強化ガラス t=15mm

5105409
荻野　晃



マシントレーニングスペース

エアロビスペース

受付

職員事務室

ロッカールーム(男性)

down

エントランス

ロッカールーム(女性)

down

タイルカーペット　t=12mm

モルタル

2930

1
5
6
0

傘立て

ロッカー　W=400,L=500,H=1950

靴箱

1
0
5
0

1045.5

1
0
5
0

1045.5

1
0
9
1

人工大理石（本磨き）

タイルカーペット　t=12mm　□500

モルタル

ベンチ

マット

人工大理石（本磨き）

1535

1500

1500

1500

強化ガラス　t=12mm

1750

1750

1750

1750

強化ガラス　t=12mm

アルミ押し出しサッシュ

アルミ押し出しサッシュ

□300

800×800

17
50

17
50

17
50

17
50

17
50

800×800

強化ガラス　t=12mm

アルミ押し出しサッシュ

カウンター天板：木製

ノンスリップ

手摺：SUS304 φ40

ノンスリップ

タイルカーペット　t=12mm　□500

モルタル

靴箱

タイルカーペット　t=12mm　□500

モルタル

17
29
.2

16
94
.2

16
94
.2

17
29
.2
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断熱材　t=35mm

アスファルト防水

押さえコンクリートt=80mm

保護板

笠木（アルミ）

3
2
0
0

3
2
7
8

▽RFL(非歩行)

▽8FL

▽7FL

アルミ押出サッシュ

天井：石膏ボード
         t=9.5mm+下地ビニールクロス

強化ガラス t=12mm

壁：軽量鉄骨間仕切り壁
石膏ボード　t=9.5+12mm+下地ビニールクロス

H
:2
7
2
5

靴棚

本棚

4
0
5

1
0
5
0

170

70 70

床：木製フローリング張

玄関床：カーペット張

ドア：既製品

外壁：レンガ調タイル貼

手摺：ロートアイアン製（既製品）

3
2
0
0

▽6FL

3
2
0
0

▽5FL

3
2
0
0

▽4FL

3
2
0
0

▽3FL

▽2FL

3
2
0
0

断熱材　t=35mm

アスファルト防水

押さえコンクリートt=80mm
ウッドタイル

▽1FL

ピロティー

ピロティー

壁：軽量鉄骨間仕切り壁
     石膏ボード　t=9.5+12mm
     +下地ビニールクロス

テラス

2
1
3
0

70

240

排水溝：ウレタン塗装防水
アルミ押出サッシュ

強化ガラス　t=12mm

タイル張　□120

5105409
荻野　晃



断熱材　t=35mm

アスファルト防水

押さえコンクリートt=80mm
ウッドタイル

ピロティー

アルミ押出サッシュ

強化ガラス　t=12mm

カーペット　t=5mm

フェルト

転ばし根太　□30mm

ノンスリップ

1
8
0

2
0
0

340.8

▽1FL

▽2FL

▽3FL

▽4FL

▽5FL

▽1FL

▽4FL

▽5FL

▽3FL

▽2FL

手摺：SUS303 φ40

カーテンウォール:
強化ガラス t=15mm

リブガラス:
強化ガラス t=10mm×2

リブガラス連結プレート
sus304 t=15m×2

アルミ押出材

膳板:SPCC t=1.6mm SOP

4
2
2
5

3
2
0
0

3
2
0
0

3
2
0
0
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